MUNICÍPIO DE LINDÓIA DO SUL-SC
REAGENDAMENTO DE DATA DE SESSÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 13/2023   PROCESSO LICITATÓRIO 49/2023
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para a futura e eventual aquisição, de materiais (colchão, travesseiro, jogo de lençol, edredom e mantas)
O Prefeito em exercício de Lindóia do Sul, Sr. Pedro Ari Parizotto, no uso de suas atribuições, torna público o REAGENDAMENTO da abertura da sessão do Pregão Eletrônico acima informado. Reagenda-se a data da abertura da sessão para o dia 24 de janeiro de 2024, às 08:31 horas.
Lindóia do Sul - SC, 10 de janeiro de 2024.
Pedro Ari Parizotto
Prefeito de Lindóia do Sul em exercício